où étaient reproduites les mêmes demandes.

Le Cabinet autrichien sentait trop bien le prix du concours

que les Serbes lui prêtaient pour ne pas leur donner quelque

marque de bienveillance.
2
) Le Conseil de guerre de la Cour avait

déjà adressé à Monasterli un brevet, où étaient rappelés tous les

services rendus par lui à la cause de l'Empereur; Joseph Ier vou-

lut maintenant rendre à la nation tout entière un témoignage en-

core plus éclatant. Dans une diplôme daté du 7 août 1706, il

confirmait les privilèges de Léopold et s'exprimait en ces termes:

„ Considérantes igitur bénigne memorati Kascianorum Patriarchae,

„et Archi-Episcopi Arsenii Czernovich, nec non Statuum totius

„Gentis et populi Illyrici seu Rasciani preces Rationalibus et mé-

dita praestantissima, de Augusta Domo Nostra sibi compara ta,

„dum nempe dicta Gens et Natio, per omnes rerum vicissitudines

„flagrantibus cum acerimo hoste bellis, durantibus etiam rebellium

„violentiarum, invasionum, damnorum, aliorumque casuum adver-

„sorum turbidinibus, in illibata et integerrima erga eandem fideli-

„tate, immota non tantum semper perstitit, verum etiam spe-

„cialem suum devotionis, obsequiique zelum plurimis in occasio-

„nibus, tam promovenclo commodo, servitioque Domus Nostrae,

„quam ferendis promptis suppetiis et sublevandis oneribus com-

„munibus magno animo demonstravit, hostiliumque ac perduellium

„conatuum avertendorum causa cum immortali laude, nec sanguini

*) Czoernig, loc. cit., III, p. 126.
2
) Bartenstein (l. c. p. 47) rappelle les efforts prodigués alors par les Ser-

bes : „Das Andenken der wâhrend der Rakoczischen Unruhen geleisteten

„erspriesslichen Dienste, etc." Et plus loin il ajoute: „So lange die in-

„nerlichen Emporungen in Ungarn fortgedauerthaben, das ist vom Jahre

,,1526—1711, sind sie aller Orten wo das Erzhaus die Oberhand be-

«hauptet, von deniselben (wegen ihrer ausserordentlichen Dienste) kràf-

„tigst geschutzt worden."
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„nec substantiae pepercit, sed posthabitis bonis omnibus et spretis

„vitae periculis, cunctisque difficultatibus Legitimo Kegi et Do-

„mino suo constanter adhaerens, vere fidelium subditorum, vassal-

„lorumque obligationem adimplevit, ac imposterum adimplere spon-

„det et in votis habet, .... praerecensitas Privilegiorum Immu-
„nitatum, ac Praerogativarum, per Augustum Dominum et Geni-

„torem Nostrum clementissime concessas Réglas patentes Literas,

„juxta omnes et singulas earundem Continentias, Clausulas et